
Mobil Basic 2T
Olej pro dvoudobé motory motocyklů

Popis
Olej Mobil Basic 2T je určen pro mazání
dvoudobých motorů motocyklů, sněžných skútrů a
řetězových pil s nízkým poměrem olej/benzín.
Mobil Basic 2T je vhodný pro mazání všech malých
dvoudobých motorů, jako jsou např. motorové
sekačky,   křovinořezy a řetězové pily.
Olej přesahuje požadavky specifikace API TC. Olej
Mobil Basic 2T zabraňuje tvorbě úsad na pístu,
zapékání kroužků, zadírání pístů a možnému
předzápalu.

Specifikace

Mobil Basic 2T svými vlastnostmi přesahuje
specifikaci API TC (dříve TSC 3).

Přednosti

� Zajišťuje ochranu proti tvorbě úsad na pístu,
znečišťování kontaktů zapalovací svíčky a
zapékání kroužků.

� Vynikající detergentní vlastnosti oleje snižují
náklady na údržbu.

Zdraví a bezpečnost
Na základě dostupných toxikologických informací
nemá tento produkt při správné manipulaci
negativní vliv na zdraví. Podrobnosti o manipulaci s
produktem, zdraví a bezpečnosti naleznete v
bezpečnostním listu produktu.

Typické charakteristiky
Hustota,
při 15°C

Viskozita při
40 °C, 
cSt

Viskozita při
100 °C, 
cSt

Viskozitní
index

Bod tuhnutí,
°C

Bod
vzplanutí
COC, °C

0,879 70,9 8,9 113 -24 132


